
株式会社 リニエＬ
（児童発達支援・放課後等デイサービス）

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー
〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363（部門コード44＃）

開催
日時

２０２５年７月３１日（木）

10:00～12:00

場所
ハローワーク枚方
2番窓口 人材確保対策コーナーブース

プ
チ
会
社
相
談
会

気になる営業所のあんなことやこんなこと。

気軽に直接お話を聞いてみませんか？

【予 約 不 要】
お話を聞くだけでもＯＫ

保育

【職種】保育士／児童指導員／言語聴覚士
●経験が少ない方も歓迎！スタッフ間で協力して支援します。

●20～50代の男女ともに活躍中！60歳以上の方も歓迎です。

●見学大歓迎です。お気軽にご連絡ください。

※時間内の入退場自由。個別に事業所担当者と話ができます。

●リニエプラッツ枚方
●リニエプラッツくずは

（枚方市西禁野2丁目2-28）

枚方

マイカー通勤（相談可）
自転車・バイク可

医療

（枚方市樟葉美咲3丁目22-6）



募集中の求人について
■リニエプラッツ枚方（枚方市西禁野2丁目2-28 第一黒川ビル1階）枚方市駅から徒歩7分

職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

保育士 正社員 9:30～18:30
年間休日
113日

245,000～
246,000円

27030-
20731551

児童指導員 正社員 9:30～18:30
年間休日
113日

233,000～
234,000円

27030-
20732451

言語聴覚士 正社員 9:30～18:30
年間休日
113日

284,000円
27030-
19490151

上記求人を含む最新の求人情報は、こちらの二次元コードからご確認ください→

人材確保対策コーナーをご利用ください。

介護・医療・保育・建設・運輸・警備の職種をお考えの方は
人材確保対策コーナーでご相談ください。

【窓口相談】
福祉関係の現場経験がある相談員が在籍しているので、
きめ細やかな相談ができます。

【就職面接会】
福祉関係を中心とした面接会を随時開催！

【介護職セミナー】
介護職について紹介するセミナーを随時開催！
介護に興味がある方はまず受講してみませんか？

ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー

ＴＥＬ：０７２－８４１－３３６３ 部門コード44♯

■リニエプラッツくずは（枚方市樟葉美咲3丁目22-6 ＲＢビル2階202号）
京阪バス 公園前バス停徒歩1分

職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

保育士 正社員 9:30～18:30
年間休日
113日

245,000～
246,000円

27030-
19472651

児童指導員 正社員 9:30～18:30
年間休日
113日

233,000～
234,000円

27030-
15825351

言語聴覚士 正社員 9:30～18:30
年間休日
113日

284,000円
27030-
19478551


